N13Objednavka_skl_RS_02  16.7.2024 09:21:09  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/KOS/24/20333
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Boston Scientific Česká republika s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Karla Engliše 3219/4
762 75 Zlín 150 00 Praha
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 25635972 DIČ: CZ25635972
Objednává: Konsignační sklady
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. KS - Interv.kardio A Care Havlíčkovo nábřeží 600 762 75 Zlín
Datum vystavení: 16.7.2024
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
047536 STENT KORONÁRNÍ - S MEGATRON OUS MR 5,0x16mm 047536
051274 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 3.00x16MM 051274
052480 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY OUS MR 2,75x20 052480
052494 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 2.50x20MM 052494
052503 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 3.00x32MM 052503
052516 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 3.25MM X 12MM 052516
052519 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 4.00MM X 12MM 052519
052520 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 4.50MM X 12MM 052520
057702 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 3.50x20MM 057702
057949 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 3.00x20MM 057949
045633 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 4.00MM X 8MM 045633
048189 KATETR BALÓNKOVÝ PTCA CUTTING WOLVERINE, 10mmx3.00mm 048189
049652 KATETR ZAVÁDĚCÍ PRODLUŽOVACÍ PTA; PTCA - GUIDEZILLA II 6-8 F;
6F
049652
052488 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY OUS MR 3,00x48 052488
052497 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 2.50x24MM 052497
052540 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 2.75MM X 15MM 052540
052551 KATETR BALÓNKOVÝ, NC EMERGE MR OUS 5.00MM X 20MM 052551
058126 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 4.00x48MM 058126
058714 STENT KORONÁRNÍ - SYNERGY XD MR OUS 3.50x48MM 058714
Celkem Kč
379 514,99
 425 056,86
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.